
UCHWAŁA NR 78/XIV/2019
RADY GMINY OPATÓW

z dnia 23 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany statutu Gminnej Biblioteki Publicznej w Opatowie

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15, art.40 ust. 2 pkt 2, art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o samorządzie 
gminnym ( Dz.U. z 2019r. poz. 506), art.8 ust.2 pkt.2, art. 11 ust. 1 i art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 27 czerwca 1997r. 
o bibliotekach( Dz.U. z 2019r. poz. 1479 z póź.zm.) oraz art. 9, art. 11, art. 13 ustawy z dnia z dnia 25 października 
1991r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej(Dz. U. z 2018r. poz. 1983). Rada Gminy Opatów 
uchwala co następuje:

§ 1. Dokonać zmiany w statucie  Gminnej Biblioteki Publicznej w Opatowie,  przyjętego Uchwałą   
Nr 220/XLIX/2018 Rady Gminy Opatów  z dnia 30 października 2018r. w sprawie nadania statutu Gminnej 
Biblioteki Publicznej w Opatowie  (Dz.Urz.Woj. Śląskiego z 2018r. poz.6964)w związku z uchwałą 
Nr 72/XIII/2019r. z dnia 27 listopada 2019r  Rady Gminy Opatów w sprawie likwidacji Filii Bibliotecznej   Nr 2  
Gminnej Biblioteki Publicznej w Opatowie  poprzez skreślenie w § 13 ust.3.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy i Dyrektorowi Gminnej Biblioteki Publicznej 
w Opatowie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

Przewodniczacy Rady Gminy 
Opatów

Mirosław Szewczuk

Id: 13A88AD1-686E-4538-85E8-587559C2DE49. Podpisany Strona 1




